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تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه های تعمیراتی منطقه ۴ 
عملیات انتقال گاز 

مدیر منطقه ۴ عملیات انتقال گاز اعلام کرد که با تلاش و همدلی کارکنان، همه 
اهداف تعمیراتی این منطقه عملیاتی در سال ۱۴۰۱ محقق شد.

محمد کامل در دیدار نوروزی با رؤسای مراکز و ایستگاه های تابع این منطقه گفت: با همدلی، 
همکاری و تلاش همه مسئولان و کارکنان، سال ۱۴۰۱ سالی پربار و پر از تجربه های نو برای 
این منطقه بود، به طوری که ۱۰۰ درصد اهداف پیش بینی شده در این سال محقق شد.وی افزود: 
پارسال با وجود مشکلاتی مانند بحران سرمای کم سابقه که سختی هایی نیز به همراه داشت، 
سالی توأم با موفقیت برای این منطقه بود و توانستیم با همت و کار مضاعف، با کمترین قطعی 
گاز در سطح منطقه، به بیشتر اهداف پیش بینی شده دست یابیم.مدیر منطقه ۴ عملیات انتقال گاز 
با اشاره به تأمین منابع مالی و تجهیزات مورد نیاز پروژه ها و پیمانکاران بدون هیچ گونه وقفه ای، 
همچنین تحقق پروژه های زیربنایی در زمینه سیستم های مدیریتی در سال ۱۴۰۱ اظهار کرد: 
پیشرفت قابل اعتنا و مهم در زمینه های ایمنی و بهداشت محیط، رسیدگی و نگرش نو به مسائل 
حریم با رعایت مسائل حقوقی آن، انعکاس پروژه ها و موفقیت های شرکت در رسانه ها و فعالیت ها 
در زمینه مسئولیت های اجتماعی از جمله اقدام های این منطقه در سال ۱۴۰۱ است.کامل با اشاره 
به اجرای شعار »تعمیر به جای تعویض« در سال ۱۴۰۱، مجموعه تلاش های انجام شده کارکنان 
منطقه در زمینه انتقال پایدار گاز را مطلوب ارزیابی و تصریح کرد: توانستیم به رشد قابل قبولی 
در حوزه تعمیرات شیرها دست یابیم و به کمک آن سال تعمیراتی ارزش مداری را سپری کنیم.
وی به نامگذاری امسال به عنوان مهار تورم و رشد تولید اشاره کرد و گفت: رشد تولید با کمک 
از بین بردن اتلاف ها محقق خواهد شد، از این رو باید از هرگونه اتلاف چه در منابع و چه در 

زمان جلوگیری کنیم.

ساخت و بومی سازی بیش از 5 هزار قطعه تخصصی 
در نیروگاه ری

مدیرعامل نیروگاه ری از ساخت بیش از 5 هزار قطعه نیروگاهی در سال ۱۴۰۱ 
خبر داد.

»حمید بادرستانی« عنوان کرد: یکی از افتخارات نیروگاه ری در سال های اخیر، باوجود تحریم های 
ظالمانه توجه ویژه و اهتمام به ساخت داخل قطعات نیروگاهی مخصوصاً قطعات داغ توربین بوده  و 
این مهم در سایه حمایت از تولید داخلی و توان متخصصان این نیروگاه محقق شده است.مدیرعامل 
نیروگاه ری از ساخت بیش از ۱3۰ نوع تجهیز مکانیکی، ابزار دقیق و الکترونیکی به تعداد 5 هزار 
قطعه نیروگاهی خبر داد و افزود: صرفه جویی انجام شده در این زمینه بیش از 5۰ درصد است که این 
قطعات ساخته شده، قابل رقابت با نمونه های خارجی و در برخی موارد کیفیتی به مراتب بالاتر از نمونه 
ذکر شده دارند.بادرستانی به ساخت انواع پره های متحرک و ثابت توربین های نیروگاه ری اشاره کرد 
و تصریح کرد: تمام مراحل تعمیرات اساسی و دوره ای واحدهای نیروگاه توسط متخصصان و پرسنل 

متعهد نیروگاه صورت گرفته است.

 ثبت رکوردی تازه 
در فروش محصولات پتروشیمی شازند

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شازند اعلام کرد که رکورد فروش محصولات این 
شرکت در بازار داخلی شکسته شد.

علیرضا خلیلی نیا با اشاره به آمار فروش محصولات این شرکت در روزهای پایانی سال گفت: 
پتروشیمی شازند در اسفند ۱۴۰۱، رکورد فروش محصولات خود در بازار داخل را شکست و با فروش 
۶۱۲3۱ تن انواع محصولات شیمیایی و پلیمری )معادل فروش بیش از ۱۷33 میلیارد تومان( به 

عددی تازه از فروش در ادوار فعالیت خود دست یافت.
وی افزود: در دوره تازه افزایش تولید محصولات با رویکرد توجه ویژه به بازار داخلی در دستور کار 
قرار گرفت و این واحد موفق شد در دو ماه پایانی سال، ۱۱۴۸۶۶ تن کالا برای صنایع داخل کشور 
تأمین کند که به طور میانگین، ماهانه ۲۰ درصد از میانگین فروش ۱۰ ماه پیش از آن بیشتر به شمار 
می آید.مدیرعامل شرکت پتروشیمی شازند با اشاره به سیاست های این شرکت در سال ۱۴۰۲ اظهار 
کرد: در سال جدید که »مهار تورم و رشد تولید« نام گرفته، شرکت خود را موظف می داند در تحقق 
شعار سال تلاش مضاعف کند. به همین منظور افزایش تولید محصولات، توسعه مجتمع و تولید 
محصولات تازه، افزایش صادرات و عرضه داخلی، جزو راهبردهای امسال خواهد بود که با کمک 

کارکنان زحمتکش و همت مضاعف مدیران به اهداف این راهبردها دست خواهیم یافت.

اخبار کوتاه 

عربستان سعودی ۲۴۰ میلیون دلار برای 
تامین مالی پروژه سد محمد پاکستان که 
در شمال غربی این کشور ساخته خواهد 

شد، وام می دهد. 
وزارت امور اقتصادی پاکستان در بیانیه ای اعلام 
کرد این پروژه به امنیت انرژی پاکستان کمک کرده 
و تامین پایدار آب برای کشاورزی و مصرف انسانی 
را افزایش داده و تاب آوری در مقابله با سیل را 

بهبود می بخشد.
خبرگزاری دولتی عربستان بیانیه مشابهی را 
به زبان عربی منتشر کرد. در این بیانیه آمده بود: 

صندوق توسعه سعودی )SFD( یک توافق وام ۲۴۰ میلیون دلاری امضا کرده است.
برای پاکستان، این تامین مالی به تقویت ذخایر ارزی خارجی این کشور که با بحران حاد تراز پرداخت 

روبروست، کمک کرده و همچنین به تامین نیازهای انرژی این کشور ۲۲۰ میلیون نفری، کمک می کند.
این پروژه که توسط صندوق توسعه سعودی، سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک(، بانک توسعه 
اسلامی و صندوق توسعه اقتصادی عربی کویت، تامین مالی می شود، از منابع تجدیدپذیر برای تولید ظرفیت 

برق به میزان ۸۰۰ مگاوات، استفاده کرده و به بهبود امنیت انرژی پاکستان کمک می کند.
ذخیره سازی آب هم از شیوه های کشاورزی پایداری حمایت کرده و امکان آبیاری ۶۷۷3 هکتار زمین را 
فراهم می کند و مجموع منطقه زراعی را از ۱5۱۷ هکتار، به ۹۲۲۷ هکتار در منطقه شمال غربی پاکستان، 

گسترش می دهد.
صندوق توسعه سعودی، حدود ۴۱ پروژه و برنامه توسعه در پاکستان را تامین مالی کرده که به حدود 
۱.۴ میلیارد دلار بالغ می شود و همچنین به فاینانس مشتقات نفت به ارزش بیش از 5.۴ میلیارد دلار در فاصله 

سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲3 برای حمایت از اقتصاد پاکستان، کمک کرده است.
پاکستان از ظرفیت تولید برق آبی و حرارتی برخوردار است که از نظر تئوری، کافی است اما این کشور منابع 
مالی کافی برای استفاده کامل از این ظرفیت را ندارد که به خاموشی های طولانی مدت مخصوصا در تابستان 

که تقاضا برای نیرو بالاتر است، منجر شده است.

وام 240 میلیون دلاری عربستان 
برای سد پاکستان

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب با تأکید بر تسریع در پروژه های 
مشعل شرق  همراه  گازهای  جمع آوری 
کارون گفت: کشور به شدت نیاز به 
تسریع در پروژه های صنعت نفت دارد، 
از این رو اختلاف های فنی میان طرف های 
پروژه ها، نباید سرعت پیشبرد پروژه ها را 

کاهش دهد.
علیرضا دانشی در دیدار با مدیرعامل و اعضای 
هیئت مدیره شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج 
فارس ضمن تأکید بر سرعت بخشی به پیشبرد 

پروژه جمع آوری گازهای همراه منطقه شرق کارون اظهار کرد: برخی نسبت به حیف و میل شدن سرمایه 
ملی در برخی پروژه ها، حساسیت نشان می دهند که حق دارند، اما ظن به این مسئله نباید از سرعت پیشبرد 
پروژه بکاهد.وی افزود: متأسفانه با تدابیر گذشته، کشور اکنون در شرایطی قرار گرفته است که به شدت به 
پروژه ها و طرح های پالایشگاهی نیاز دارد، از این رو هیچ موضوعی نباید سرعت را کم کند و باید با تمام 

قدرت به دنبال اهداف عالیه حرکت کنیم.
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب درباره بروز برخی اختلاف ها در پروژه ها گفت: بروز برخی 
اختلاف ها میان طرف های موضوع قرارداد پروژه ها کاملًا طبیعی است، اما نباید در مسیر پیشبرد پروژه خللی 
وارد کند و باید با نگاه به اشتراکات این مسائل را حل کرد.در این جلسه محمود امین نژاد، مدیرعامل شرکت 
پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس درباره آخرین وضع طرح جمع آوری گازهای همراه مشعل منطقه شرق کارون 
گفت: با توجه به اهمیت پروژه، همچنین همکاری های مدیریت عالی شرکت ملی نفت و مناطق نفت خیز 
سرعت پیشرفت این پروژه از آغاز فعالیت دولت سیزدهم خوب بوده است و تاکنون به بیش از ۴5 درصد 
پیشرفت در پروژه دست یافته ایم. وی اظهار کرد: با ادامه همکاری ها میان شرکت مناطق نفت خیز جنوب 
و شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس، همچنین نبود اخلال در مسیر پروژه  می توانیم تا انتهای امسال، 

شاهد اجرای صددرصد پروژه و جمع آوری کامل گازهای خطرناک مشعل از منطقه شرق کارون باشیم. 

تسریع در پروژه های جمع آوری 
گازهای همراه مشعل شرق کارون 

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب تأکید کرد :

مدیرعامل شرکت توانیر از روند احداث 
پست ۴۰۰ کیلوولت قم ۲ بازدید و با 
تاکید بر تسریع در روند احداث آن، این 
پروژه را در تامین پایدار برق استان قم 

مهم و حیاتی قلمداد کرد.
»آرش کردی« در بازدید از روند احداث پست 
۴۰۰ کیلوولت قم ۲ با تاکید بر احداث پست یاد شده 
در کمترین زمان، بیان کرد: جهت خدمت رسانی 
مستمر و بیش از پیش به مشترکان، تسریع و 
تسهیل در احداث پست مذکور بسیار ضروری است 

که باید در اولویت کاری قرار گیرد.
وی با اشاره به استفاده از ظرفیت متخصصان داخلی و شرکت های دانش بنیان در اجرای پروژه ها تاکید کرد: 
راه اندازی پست ۴۰۰ کیلوولت قم ۲ در تأمین برق مورد نیاز صنایع، بخش کشاورزی، خانگی و … این استان 
نقش مهمی را ایفا خواهد کرد.مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به تولید برق 5۰۰ مگاواتی و میزان مصرف 
۹۰۰ مگاواتی برق در استان قم و ضعف ولتاژی که در بخش ۲3۰ کیلوولت وجود دارد، اضافه کرد: در حال 
حاضر برق منطقه قم از طریق خطوط تبادلی ۲3۰ و ۴۰۰ کیلوولت تأمین می شود که باعث محدودیت هایی 
در منطقه شده و امیدواریم با اجرای این پروژه کمبودهای تولید مرتفع شده و ظرفیت مورد نیاز صنایع نیز به 
صورت مطمئن تری تأمین گردد.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای تهران نیز در حاشیه بازدید از روند احداث 
پست ۴۰۰ کیلوولت قم اعلام کرد: تمامی ظرفیت ها و تلاش های خود را به میدان خواهیم آورد تا این پست 
استراتژیک قبل از دوران بار تابستان سال ۱۴۰۲ وارد مدار بهره برداری گردد.“حبیب قراگوزلو« با اشاره به 
زمان عادی اجرای چنین پروژه هایی در طی مدت 3۶ ماه افزود: به طور معمول برای پست های انتقالی که 
نقش مهمی در شبکه برق دارند مدت زمان ۱۸ تا ۲۴ ماه از شروع برنامه ریزی تا بهره برداری نهایی زمان 
لازم است اما با توجه به نقش حیاتی این پست انتقال در شبکه برق منطقه مرکزی کشور، قرارداد اجرای این 
پروژه ۷ ماهه منعقد شده و با توجه به پیشرفت بیش از ۶۰ درصدی پست مذکور تلاش خواهیم کرد که در 
زمان مقرر وارد مدار شود.گفتنی است شرکت برق منطقه ای تهران مسئولیت تأمین برق بالادستی درمنطقه 

مرکزی کشور را برعهده دارد.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با بیان اینکه 
ایمن سازی خطوط لوله جزئی از الزام های عملیات 
تولید در میدان های نفتی منطقه غرب کارون است، 
گفت: رعایت الزام های محیط زیستی همواره در 
فعالیت های نفتی تالاب هورالعظیم به صورت اولویت 

جدی دنبال می شود.
عبدالله عذاری اهوازی به انجام هفت عملیات توپک رانی در 
منطقه آزادگان جنوبی و غرب کارون در اواخر سال ۱۴۰۱ اشاره  
و اظهار کرد: با  توجه به شرایط آبی و خاکی تالاب هورالعظیم، 
فعالیت های نفتی میدان آزادگان جنوبی و منطقه غرب کارون با 
حساسیت های بالایی در جریان است.وی با تأکید بر اینکه پایش 
و رصد وضع تأسیسات نفتی منطقه از سوی واحدهای اچ اس ئی و 
بازرسی فنی روند جدی دارد، افزود: توجه به الزام های محیط زیستی 
منطقه براساس دستورعمل وزارت نفت با نظارت های تیم بهره بردار، 
بازرسی فنی، خط لوله و مکانیک شرکت نفت و گاز اروندان، 
همچنین عوامل پیمانکار در منطقه به اولویت جدی تبدیل شده 
است.مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان تصریح  کرد: انجام هفت 

عملیات توپک رانی میدان های نفتی آزادگان جنوبی و غرب کارون 
در همین راستا و در مدت یک ماه گذشته انجام شده است که برای 
دیگر خطوط نیز در دستور کار قرار دارد.عذاری اهوازی ادامه داد: این 
مجموعه عملیات های توپک رانی و تمیزکاری سبب رفع مواد و آب 

نمک باقی مانده خطوط جریانی چاه ها شده است.
وی تصریح کرد: این اقدام برای جلوگیری از ایجاد آلودگی زیست 

محیطی، خوردگی داخلی و نشتی احتمالی انجام می شود.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: عملیات توپک رانی 

در خط ۱۲ اینچ کلاستر شمالی به  سمت غرب کارون به  طول 
۱۲ کیلومتر، خط ۲۴ اینچ به طول ۱۲ کیلومتر، خط 3۲ اینچ به  طول 
۲۷ کیلومتر، خط ۶ اینچ چاه های ۱3۷ و ۱۶۱ به  طول چهار کیلومتر، 
خط ۶ اینچ چاه ۱۲۱ نزدیک ۲ کیلومتر و خط هشت اینچ چاه ۱۷ به  

طول هشت کیلومتر انجام شده است.
توپکرانی، عملیات عبور دادن شیء خارجی با فرآیندی خاص از 
خطوط انتقال نفت و گاز است که با هدف تمیز کردن شریان های 
انتقال از رسوبات ایجادشده، خارج ساختن مایعات، اندازه گیری قطر 
درونی خطوط لوله، پوشش دادن جدار لوله با مواد ضدخوردگی و 

بازدید درونی خطوط به دلیل ایمن شدن خط انجام می شود.
شرکت نفت و گاز اروندان از شرکت های تابع شرکت ملی نفت 
ایران است که در زمینه بهره برداری و استخراج نفت و گاز در مناطق 

جنوب و غرب ایران فعالیت می کند.
شمار زیادی از میدان های نفتی ایران نظیر میدان نفتی دارخوین، 
آزادگان، یادآوران، جفیر، بند کرخه، سوسنگرد، اروند، مشتاق، 
خرمشهر، امید، سهراب، مهر، یاران و میدان نفتی سپهر در حوزه 

شرکت نفت و گاز اروندان هستند.

 تاکید مدیرعامل توانیر بر تسریع 
در روند احداث پست 400 کیلوولت قم 

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان:

 الزام های محیط زیستی اولویت فعالیت های نفتی
 در تالاب هورالعظیم است

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
اهواز از تامین بیش از ۷۴ هزار لیتر سوخت برای 
ادوات برداشت محصولات پاییزه در استان خبر داد. 
عبدالکریم محمدی در خصوص تامین سوخت ادوات 
کشاورزی به منظور برداشت پاییزه اظهار کرد: تمهیدات لازم 
و هماهنگی ها با سازمان جهاد کشاورزی خوزستان برای تامین و 
توزیع سوخت ادوات کشاورزی براساس برنامه سهمیه بندی انجام 

شده است و نگرانی در این خصوص وجود ندارد.
وی با بیان اینکه فرآیند توزیع سوخت موردنیاز کشاورزان برای 
شروع عملیات برداشت محصولات پاییزی در استان آغاز شده 
است، افزود: در این زمینه براساس پیش بینی های انجام شده 

بیش از ۷۴ هزار لیتر سوخت برای برداشت محصولات پاییزی 
تامین شده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اهواز گفت: 
در صورت نیاز به افزایش سهمیه سوخت، نسبت به افزایش 
تخصیص سوخت ادوات کشاورزی به ویژه کمباین ها و دروگرها 

اقدام خواهد شد و جای نگرانی در این خصوص نیست.
محمدی عنوان کرد: پیش بینی می کنیم با تمهیدات لازم 
انجام شده در کشور و استان خوزستان، مشکلی در تامین پایدار و 

به موقع سوخت بخش کشاورزی استان نداشته باشیم.
برداشت گندم در خوزستان براساس برنامه ریزی انجام شده از 
فردا ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۲ ابتدا در مناطق جنوبی خوزستان از 
جمله هندیجان، ماهشهر و شادگان آغاز خواهد شد و سپس در 

مناطق مرکزی، غربی و جنوب شرق استان ادامه می یابد.

تامین بیش از ۷۴ هزار لیتر سوخت برای ادوات کشاورزی پاییزه خوزستان

مدیران عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی 
پارس، مجتمع گاز پارس جنوبی و شرکت نفت و 
گاز پارس با تأکید بر تقویت و افزایش تولید در سال 
۱۴۰۲ در پارس جنوبی، همدلی و همزبانی را رمز 
اصلی پیشرفت و شکوفایی در پایتخت انرژی کشور 

اعلام کردند. 
سخاوت اسدی، مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی 
پارس در این نشست گفت: رمز پیشرفت و توسعه پارس جنوبی 
در سال های اخیر در همدلی و همزبانی مدیران و کارکنان اصلی 
سه شرکت اصلی مستقر در منطقه نهفته است و با پیروی از 
فرمایش های مقام معظم رهبری و نقشه راه در سال ۱۴۰۲ با 
عنوان »مهار تورم و رشد تولید« حرکت خواهیم کرد. وی افزود: 
هرچه میان مدیران و کارکنان سه شرکت اصلی مستقر در پارس 
جنوبی وحدت و همبستگی در تصمیم ها و راهکارهای راهبردی 
بیشتر باشد، راه رسیدن به قله های توسعه و شکوفایی اقتصادی 

کشور هموارتر خواهد شد.مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی 
انرژی پارس تصریح کرد: نشست های مدیران پارس جنوبی در 
سال جدید به صورت منظم و منسجم برگزار خواهد شد و با اجرای 
قوانین یکسان و جلوگیری از پراکندگی در کارهای مهم، مسیر را 
برای تولید حداکثری فراهم می کنیم. اسدی از تشکیل کارگروه 
با حضور سه شرکت اصلی پارس جنوبی در سال ۱۴۰۲ خبر داد 
و بیان کرد: در این کارگروه به بیان مسائل عمیق در حوزه تولید، 
فنی و زیرساختی سه شرکت پرداخته می شود و مسائل مهم در 
حوزه منابع انسانی، استراحتگاه های کارکنان پارس جنوبی و... 
امسال با شتاب بیشتری دنبال خواهد شد و امید داریم با همفکری 
و کار گروهی تصمیم های شایسته ای در این باره اتخاذ شود. احمد 
باهوش، مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی نیز در این نشست 
سه جانبه اظهار کرد: سازمان منطقه ویژه در مباحث مختلف تولید 
و مسئولیت های اجتماعی همواره حامی بسیار خوبی برای این 
مجموعه بزرگ بوده و انتظار داریم این حمایت ها در سال نو تداوم 

داشته باشد. وی به افزایش کارکنان رسمی این مجموعه در سال 
نو اشاره و تصریح کرد: با توجه به افزایش بیش از 3 هزار نفری 
نیروی رسمی در مجتمع گاز پارس جنوبی، مسائل مهمی مانند 
حمل ونقل )هوایی و زمینی( و اختصاص استراحتگاه  ویژه برای 
اسکان کارکنان از مسائل مهم این مجموعه در سال ۱۴۰۲ است 

و باید با برنامه ریزی دقیق و منظم حل و رفع شود. 
مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: بررسی و رفع مسائل 
فنی و راهبردی پالایشگاه های مجتمع گاز پارس جنوبی برای 
افزایش تولید گاز و محصولات جانبی از موارد مهم امسال است 
که باید در نشست با مدیران شرکت نفت و گاز پارس به نتیجه  
مطلوب برسد. باهوش تأکید کرد: کارکنان و متخصصان مجتمع 
گاز پارس جنوبی امسال با همه توان و تکیه بر دانش بومی و 
نوآوری به منظور تولید پایدار، عزت و سربلندی کشور حرکت 
خواهند کرد و امید داریم با افزایش فضای همدلی و کار گروهی 

دستاوردهای خوبی به ثبت برسد. 

عزم کارکنان پارس جنوبی برای تحقق »مهار تورم و رشد تولید« 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان 

ساری 
برابر رأی شماره 140160310456012833 مورخه 1401/12/09 که در هیأت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه محسن علیزاده 
فرزند محمود به شماره ملی 5829358107 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 160 مترمربع قسمتی از 31- اصلی واقع در 

قریه قرق بخش 2 ثبت ساری.
لذا به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد./ م الف: 1476124
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

بهنام سراج پور
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 984

) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و اماک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
اماک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی 
ــان  ــه صدور سند مالکیت متقاضی ــی که اشخاص نسبت ب آگهی می گردد. در صورت
ــخ  ــخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاری اعتراضی داشته باشند می توانند از تاری
الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش 3 :

ــام خانم ثویبه کاظمی کیله گان  ــه ن 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم  ب
فرزند محمد شماره شناسنامه 369 صادره سنندج کد ملی 3730712861 تحت پاک 
914  فرعی از 2734 اصلی بخش 3 سنندج  به مساحت 4066  متر مربع که از نسق 
آقای محمد کاظمی کیله گان به آدرس سنندج روستای قصریان زمین مشهور به 

بان راسی 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/01/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/04 
رئیس ثبت منطقه یک سنندج – بهنام قباد1004

م الف / 2531

 ) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و اماک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
اماک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی 
ــان  ــه صدور سند مالکیت متقاضی ــی که اشخاص نسبت ب آگهی می گردد. در صورت
ــخ  ــخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاری اعتراضی داشته باشند می توانند از تاری
الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش 3 :

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ  به نام آقای حسین رحیمی فرزند حسن 
شماره شناسنامه 29251 صادره سنندج کد ملی 3730291009 به نسبت ششدانگ 
ــر  ــاحت 1749  مت ــه مس ــنندج  ب ــش 3 س ــی بخ ــی از 2749 اصل ــاک 1103  فرع ــت پ تح
مربع که از نسق آقای حمی صادقی به آدرس سنندج روستای باباریز  زمین مشهور 

به کانی بایزید 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/01/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/04 
رئیس ثبت منطقه یک سنندج – بهنام قباد1005

م الف / 1443

) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

ــات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و اماک شهرستان  ــر آراء صادره هی براب
سنندج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله 
مشخصات اماک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطاع عموم آگهی می گردد. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.صادره سنندج
1-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به نام آقای امید خالدی  فرزند علی 
صادره سنندج تحت پاک  5788  فرعی از 4 اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج 
به مساحت ششدانگ 1704/49  متر مربع  جزء نسق زارعانه به شماره 14342 
مورخه 44/1/16 به نام محمد صدیق شیخ محمودی به آدرس سنندج روستای 

حسن آباد
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) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

ــناد و  ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آراء ص براب
ــان  ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان ــنندج تصرف ــتان س ــاک شهرس ام
ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات اماک در دو نوبت 
به فاصله 15 روز جهت اطاع عموم آگهی می گردد. در صورتی 
ــان اعتراضی  ــه صدور سند مالکیت متقاضی که اشخاص نسبت ب
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
ــاه از  ــک م ــد و پس از اخذ رسید ظرف مدت ی اداره تسلیم نماین
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
ــه  ــع مراجع ــت مان ــند مالکی ــدور س ــد. ص ــد ش ــادر خواه ــررات ص مق

ــه دادگاه نیست.صادره سنندج متضرر ب
ــد  ــای ستار رحیمی  فرزن ــام آق ــه ن ــاغ  ب 1-  ششدانگ یک قطعه ب
سنجر صادره سنندج تحت پاک  194  فرعی از 47 اصلی بخش 
ده منطقه 2 سنندج به مساحت ششدانگ 11098  متر مربع  
ــه آدرس  ــه از وراث مرحوم سنجر رحیمی ب ــع نام ــر بی ــداری براب خری

ــا سنندج روستای ملکشان علی
ــد  ــای ستار رحیمی  فرزن ــام آق ــه ن ــاغ  ب 2-  ششدانگ یک قطعه ب
سنجر صادره سنندج تحت پاک  195  فرعی از 47 اصلی بخش 
ده منطقه 2 سنندج به مساحت ششدانگ 28230  متر مربع  
ــه آدرس  ــه از وراث مرحوم سنجر رحیمی ب ــع نام ــر بی ــداری براب خری

ــا سنندج روستای ملکشان علی
ــد  ــای ستار رحیمی  فرزن ــام آق ــه ن ــاغ  ب ــه ب ــک قطع 3- ششدانگ ی
سنجر صادره سنندج تحت پاک  196  فرعی از 47 اصلی بخش 
ــع   ــر مرب ــدانگ 11743/5  مت ــاحت شش ــه مس ــنندج ب ــه 2 س ده منطق
ــه آدرس  ــه از وراث مرحوم سنجر رحیمی ب ــع نام ــر بی ــداری براب خری

ــا سنندج روستای ملکشان علی
ــد  ــای ستار رحیمی  فرزن ــام آق ــه ن ــاغ  ب ــه ب ــک قطع 4- ششدانگ ی
سنجر صادره سنندج تحت پاک  197  فرعی از 47 اصلی بخش 
ده منطقه 2 سنندج به مساحت ششدانگ 10171  متر مربع  
ــه آدرس  ــه از وراث مرحوم سنجر رحیمی ب ــع نام ــر بی ــداری براب خری

ــا ــتای ملکشان علی ــنندج روس س
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رئیس انجمن صنفی سی ان جی کشور گفت: برای 
افزایش جایگزینی بیشتر بنزین با استفاده از سی  
ان جی طرحی را آماده کردیم که مطابق این طرح 
پیشنهاد عرضه رایگان سی ان جی به مدت سه  

سال به همه خودروها داده شده است. 
محسن جوهری با اشاره به شایعه مطرح شده برای افزایش 
قیمت بنزین که البته از سوی دولت صراحتا رد شد، اظهار کرد: 
این موضوع قابل پیش بینی بود که دولت در شرایط فعلی 
اقتصادی کشور چنین تصمیمی نمی گیرد و باوجود افزایش 
مصرف بنزین و منفی شدن تراز تولید و مصرف به دلیل تبعات 

تورمی بعید است دولت از ابزارهای قیمتی استفاده کند.
وی با تاکید بر اینکه بارها این موضوع را مطرح کرده ایم که 
بهترین راهکاری که می توان به کار گرفت تا کشور از بحران 
بنزین نجات پیدا کند استفاده و توسعه سی ان جی و در واقع 
جایگزینی بیشتر سی ان جی با بنزین است، تصریح کرد: برای 
اینکه تقاضا ایجاد شود لازم است تا خودروسازان تولید را به 
سمت خودروهای دوگانه سوز ببرند و یا اینکه تصمیم مناسبی 

برای تبدیل رایگان کلیه خودروهای بنزینی و نوسازی ناوگان 
فعلی داشته باشد، که  با توجه به ویرایش اخیر مصوبه شورای 

اقتصاد و عدم رفع مشکلات مصوبه قبلی از جمله در نظر گرفته 
نشدن منابع برای تبدیل رایگان خودروهای شخصی و تعویض 

رایگان مخازن فرسوده ناوگان فعلی، به نظر نمی رسد در کوتاه 
مدت اقدامات دولت در این زمینه کارساز باشد.

رئیس انجمن صنفی سی ان جی کشور اظهار کرد: در همین 
راستا پیشنهادی را به وزارت نفت برای عرضه رایگان سی ان جی 
به مدت سه سال ارائه دادیم که در صورت موافقت با این طرح  
افزایش قابل توجه تقاضا برای سی ان جی اتفاق خواهد افتاد 
و پیش بینی ما کاهش مصرف روزانه حداقل ۲۰ میلیون لیتر 

بنزین در سال اول و جایگزینی سی ان جی خواهد بود.
جوهری با بیان اینکه اکنون این موضوع در حد پیشنهاد است 
که به وزارت نفت ارائه شده است، گفت: زمانی که سی ان جی 
رایگان باشد، مردم تمایل بیشتری برای استفاده از این سوخت 
دارند، و شخصااقدام به تبدیل خودروهای خود به دوگانه سوز 

خواهند کرد.
وی افزود: سودآوری این طرح در صورت موافقت دولت، 
حدودا دو میلیارد دلار در سال برای کشور منافع اقتصادی 
خواهد داشت. و دولت می تواند علاوه بر بی نیاز شدن کشور به 
واردات بنزین، مازاد بنزین تولیدی خود را در صادر کند و ارزآوری 

خوبی برای کشور ایجاد کند.
وی با اشاره به مزیت های صنعت سی ان جی گفت: ایران 
بیشترین منابع گاز در دنیا را دارد و  و مشکلی برای تامین گاز 
وجود ندارد و کمتر از سه درصد از گاز تولیدی کشور برای تولید 

سی ان جی مصرف می شود.
 در حال حاضر به دلیل کمبود تقاضا جایگاه های سی ان جی 
کشور حدود ۲۰ میلیون مترمکعب روزانه ظرفیت خالی دارند. 
همچنین سوخت سی ان جی با توجه به فشار کاری بالا قابلیت 

قاچاق ندارد.
جوهری رئیس انجمن صنفی سی ان جی کشور در پایان 
اظهار کرد: طی سالهای اخیر حق العمل جایگاه داران سی 
ان جی متناسب با افزایش هزینه ها افزایش نداشته و اکثر 
جایگاه های سی ان جی  به دلیل کارمزد پایین و کمبود 
تقاضا فاقد صرفه اقتصادی هستند که امیدواریم امسال دولت 
با تصمیم گیری درست در بخش تقاضا و عرضه از تشدید 
بحران برای سوخت ملی سی ان جی جلوگیری کند و بر خلاف 

گذشته نظرات بخش خصوصی مورد توجه قرار دهد.

انجمن صنفی CNG برای حل مشکل بنزین مطرح کرد:

پیشنهاد توزیع رایگان سی ان جی برای همه خودروها به مدت سه سال


